重庆市水利局关于公布重庆市水利建设工程质量问题举报处理平台的公告

为加强我市水利建设工程质量管理，落实质量责任，提高水利工程建设质量水平，进一步加强社会各界对我市水利建设工程质量问题的监督，现将我市水利建设工程质量问题举报电话公告如下：

重庆市水利局监督处电话：023-88707133

公开信箱网址：http：//www.cqwater.gov.cn

通信地址：重庆市渝北区新南路3号

有下列情形之一的不予受理：未提供工程质量问题事实证明的；非工程质量相关问题或不属于水行政主管部门职责范围的；水行政主管部门或其他行政机关正在办理或已作出答复的。

                                                                                                                                                                重庆市水利局
                                                   2024年12月25日